2
[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
16.07.2018                         город - курорт  Кисловодск                                № 607

Об утверждении Порядка разра-
ботки, реализации и оценки эф-
фективности муниципальных
программ города-курорта Кис-
ловодска

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска.

	2. Признать утратившими силу:
	2.1. Постановление администрации города-курорта Кисловодска
от 24.09.2013 № 951 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска».
	2.2. Подпункт 1.1. постановления администрации города-курорта Кисловодска от 01.08.2014 № 711 «О внесении изменений в некоторые Порядки, утвержденные постановлениями администрации города-курорта Кисловодска».
	2.3. Постановление администрации города-курорта Кисловодска
от 02.04.2015 № 332 «О внесении изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 24.09.2013 № 951 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска».
	2.4. Постановление администрации города-курорта Кисловодска
от 14.08.2015 № 772 «О внесении изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 24.09.2013 № 951».
	2.5. Пункт 3 Изменений, которые вносятся в некоторые постановления администрации города-курорта Кисловодска, утвержденных постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 22.09.2016 № 1052.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Е.В. Силина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов

[bookmark: _GoBack]

image1.png